
wojr nmriy UpniK-

27-540 Lipnik 

w 

Zarządzenie Nr 123/2011 

Wójta Gminy Lipnik 

z dnia 28 grudnia 201 Ir 

sprawie utworzenia funduszu nagród na rok 2011. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 13 
Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Gminy w Lipniku 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 37/2009 Wójta Gminy Lipnik z dnia 29 maja 2009 roku, 
zarządzam, co następuje: 

Utworzyć fundusz nagród dla pracowników Urzędu Gminy w Lipniku w wysokości 
2% liczony od funduszu płac w kwocie określonej w budżecie Gminy na rok 2011. 

§2 

Nagrody przyznawane będą wg. zasad określonych w załączniku Nr 5 do regulaminu 
Wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Gminy w Lipniku wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 37/2009 Wójta Gminy Lipnik z dnia 29 maja 2009 roku. 

§3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


